



ROMÂNIA
JUDEȚUL CARAȘ-SEVERIN
COMUNA SOCOL



327365 - Socol, CUI 3227220, tel/fax: 0255544841, 0255544814, email: primariasocol@yahoo.com, web: primariasocol.ro

Nr. 1656/17.05.2024

ANUNT PUBLICITAR

Unitatea Administrativ-Teritorială Comuna Socol, cu sediul în localitatea Socol, nr. 126, județul Caraș-Severin, cod poștal 327365, telefon/fax 0255544814, e-mail primariasocol@yahoo.com, intenționează să achiziționeze atribuirea prin achiziție directă a contractului de achiziție publică „Execuție Lucrari de reparatii Camin cultural Socol” și invită pe cei interesați să depună ofertă în acest sens.

Investiția: Execuție Lucrari de reparatii Camin cultural Socol

Cod CPV 45453000-7 Lucrari de reparatii generale si de renovare (Rev.2)

Valoare estimată: 228.802,53 lei fara TVA.

Informatii privind sursa de finantare: Investitia *Lucrari de reparatii Camin cultural Socol* este finantata de la bugetul local al comunei Socol.

Valoarea totala lucrarilor necesare conform Deviuului general al investitiei (Anexa la prezenta nota justificativa), intocmit de proiectantul SC SIDAG PROJECT SRL - este de 228.802,53 lei fara TVA, dupa cum urmeaza:

Cap. 4.1 Construcții și instalații

228.802,53 lei;

Procedura de achiziție si justificarea procedurii conform legii:

Pentru *Execuție Lucrari de reparatii Camin cultural Socol* va fi aplicata - **achiziție directa**, în baza prevederilor art. 7 alin 5 si alin. 7 lit. a) din Legea nr. 98/2016 cu modificari si completarile ulterioare.

Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv, Centralizatorul cheltuielilor pe obiectiv pentru obiectul *Reparatii Camin Cultural localitatea Socol* și Lista cu cantități de lucrari se pot obține la sediul Primăriei Comunei Socol sau de pe pagina de internet : www.primariasocol.ro.

PRIMAR,
GHÎȚĂ OLGÎȚA



OBIECTIV: LUCRARI DE REPARATII CAMIN CULTURAL SOCOL
 Beneficiar: COMUNA SOCOL
 Proiectant: S.C. SIDAG PROJECT S.R.L

F1 - CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv

Nr. cap./ subcap. deviz general	Denumirea capitolelor de cheltuieli	Valoarea cheltuielilor pe obiect (exclusiv TVA)	Din care: C+M
		lei	lei
1	2	3	4
		96.345,00	0,00
1.2	Amenajarea terenului	0,00	0,00
1.3	Amenajari pentru protectia mediului si aducerea terenului la starea initiala	0,00	0,00
1.4	Cheltuieli pentru relocarea/protectia utilitatilor	0,00	0,00
2	Realizarea utilitatilor necesare obiectivului	0,00	0,00
3.5	Proiectare	0,00	0,00
3.5.1	Tema de proiectare	0,00	0,00
3.5.2	Studiu de fezabilitate	0,00	0,00
3.5.3	Studiu de fezabilitate/documentatie de avizare a lucrarilor de interventii si deviz general	0,00	0,00
3.5.4	Documentatiile tehnice necesare in vederea obtinerii avizelor/acordurilor/autorizatiilor	0,00	0,00
3.5.5	Verificarea tehnica de calitate a proiectului tehnic si a detaliilor de executie	0,00	0,00
3.5.6	Proiect tehnic si detalii de executie	0,00	0,00
4	Investitia de baza	228.802,53	228.802,53
4.1	Constructii si instalatii	228.802,53	228.802,53
4.1.1	[0042.2] REPARATII CAMIN CULTURAL , LOCALITATEA SOCOL	228.802,53	228.802,53
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00	0,00
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00	0,00
4.5	Dotari	0,00	0,00
4.6	Active necorporale	0,00	0,00
5.1	Organizare de santier	0,00	0,00
5.1.1	Lucrari de constructii si instalatii aferente organizarii de santier	0,00	0,00
5.1.2	Cheltuieli conexe organizarii santierului	0,00	0,00
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA)		228.802,53	228.802,53
TVA 19 %		43.472,48	43.472,48
TOTAL VALOARE (inclusiv TVA)		272.275,01	272.275,01

CENTRALIZATORUL cheltuielilor pe obiectiv: LUCRARI DE REPARATII CAMIN CULTURAL SOCOL

1	2	3	4
---	---	---	---



PROIECTANT
S.C. SIDAG PROJECT SRL

OBIECTIV: LUCRARI DE REPARATII CAMIN CULTURAL SOCOL
 OBIECTUL: REPARATII CAMIN CULTURAL , LOCALITATEA SOCOL,
 Beneficiar: COMUNA SOCOL
 Proiectant: S.C. SIDAG PROJECT S.R.L

**F2 - CENTRALIZATORUL
 cheltuielilor pe obiect si categorii de lucrari**

Obiectul REPARATII CAMIN CULTURAL , LOCALITATEA SOCOL

Nr. cap./ subcap. deviz general	Cheltuieli pe categoria de lucrari	Valoare (exclusiv TVA)
		lei
1	2	3
I. Lucrari de constructii si instalatii		
4.1	Constructii si instalatii	228.802,53
4.1.1	[0042.2.2] FINISAJE INTERIOARE	228.802,53
	TOTAL I	228.802,53
II. Montaj utilaje si echipamente tehnologice		
4.2	Montaj utilaje, echipamente tehnologice si functionale	0,00
	TOTAL II	0,00
III. Procurare		
4.3	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care necesita montaj	0,00
4.4	Utilaje, echipamente tehnologice si functionale care nu necesita montaj si echipamente de transport	0,00
4.5	Dotari	0,00
4.6	Active necorporale	0,00
	TOTAL III	0,00
IV. Probe tehnologice si teste		
6.2	Probe tehnologice si teste	0,00
	TOTAL IV	0,00
TOTAL VALOARE (exclusiv TVA):		228.802,53
TVA 19%:		43.472,48
TOTAL VALOARE:		272.275,01



PROIECTANT
 S.C. SIDAG PROJECT SRL

OBIECTIV: LUCRARI DE REPARATII CAMIN CULTURAL SOCOL
 OBIECTUL: REPARATII CAMIN CULTURAL , LOCALITATEA SOCOL,
 STADIUL FIZIC: FINISAJE INTERIOARE
 Beneficiar: COMUNA SOCOL
 Proiectant: S.C. SIDAG PROJECT S.R.L

F3 - LISTA cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

- lei -

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA		
Nr.	Capitolul de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -	
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
FINISAJE						
1	CG01D1	Strat suport pentru pardoseli executate din mortar de ciment marca M 100-T de 3 cm grosime, cu suprafata fin driscuita ;	mp	418,00	33,10	13.835,80
				material:	0,00	0,00
				manopera:	32,40	13.543,20
				utilaj:	0,70	292,6
				transport:	0,00	0,00
1.L	2101183	Mortar de zidarie M 100 s 1030	mc	12,96	386,66	5.010,34
2	CG11A1 [7]	PARDOSELI DIN PLACI DE GRESIE CERAMICA FIXATE CU ADEZIV	mp	418,00	157,84	65.977,12
				material:	25,74	10.759,32
				manopera:	131,40	54.925,20
				utilaj:	0,70	292,60
				transport:	0,00	0,00
2.L	20044649	GRESIE ANTIDERAPANTA	mp	418,00	120,00	50.160,00
3	CG18A#	Plinte si scafe - din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp...plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti	m	110,00	55,84	6.142,84
				material:	1,84	202,84
				manopera:	54,00	5.940,00
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
3.L	2435091	Element rac.gresie neglz.net.albe s 150x100x 8 C1 s5939	m	112,20	14,00	1.570,80
4	CD25A1 [3]	FINISARE CU COLTARE LA MUCHIILE PERETILOR INTERIORI SAU EXTERIORI	m	40,00	13,21	528,58
				material:	6,95	278,11
				manopera:	5,76	230,40
				utilaj:	0,50	20,00
				transport:	0,00	0,00
5	RPCR24A1 - 1	VOPSITORII LAVABILE LA PERETI SI TAVANE	mp	360,00	18,68	6.725,88
				material:	2,97	1.068,45
				manopera:	15,72	5.657,43
				utilaj:	0,00	0,00
				transport:	0,00	0,00
6	CF07D% [1]	Tinci pt netez supr per dr si tavane,	mp	360,00	34,08	12.268,80
				material:	7,04	2.534,40
				manopera:	27,00	9.720,00
				utilaj:	0,04	14,40
				transport:	0,00	0,00

STADIUL FIZIC: FINISAJE INTERIOARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4	
7	CFB23+	Masa de spaclu ptr.tencuieli de var-ciment, PutzSpachtel, tinci de nivelare, gros.3mm, permeabil la vapori, absorbtie redusa de apa, pe suport tencuieli rugoase-denivelate, aplicat pe suport tencuiala de var-ciment sau termoizolanta, rugoasa, denivelata	mp	360,00	28,80	10.368,00
			material:	7,20		2.592,00
			manopera:	21,60		7.776,00
			utilaj:	0,00		0,00
			transport:	0,00		0,00
8	CI06C%	Placaj faianta 15x15-30x30cm fixate cu adeziv ptr.montarea placajelor pe supraf.plane >10mp	mp	28,00	154,36	4.322,05
			material:	0,56		15,65
			manopera:	153,00		4.284,00
			utilaj:	0,80		22,40
			transport:	0,00		0,00
8.L	6110524	Adeziv cu pulbere pe baza de ciment cu lianti hidraulici (apa si aditivi) tip kerabond	kg	65,80	5,00	329,00
8.L	2400303	Faianta mapisa 28x44.6 cm. oslo-b	mp	29,40	105,00	3.087,00
9	TRI1AA01F 1	Incarcarea materialelor, grupa a-grele si...marunte,prin tran.pina la 10m rampa sau teren-auto cate	tona	39,00	16,20	631,80
			material:	0,00		0,00
			manopera:	16,20		631,80
			utilaj:	0,00		0,00
			transport:	0,00		0,00
10	TRI1AA08F 1	Descarcarea materialelor,grupa a-grele si marunte prin...transport pina la 10m auto-rampa,teren categ.	tona	39,00	12,60	491,40
			material:	0,00		0,00
			manopera:	12,60		491,40
			utilaj:	0,00		0,00
			transport:	0,00		0,00
11	TRB05B25	Transportul materialelor prin purtat...direct,materiale incomode peste 25 kg distanta 50m	tona	39,00	106,56	4.155,84
			material:	0,00		0,00
			manopera:	106,56		4.155,84
			utilaj:	0,00		0,00
			transport:	0,00		0,00
12	TRA02A20	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist. = ...20 km.	tona	39,00	14,00	546,00
			material:	0,00		0,00
			manopera:	0,00		0,00
			utilaj:	0,00		0,00
			transport:	14,00		546,00
FOSA SEPTICA						
	AcD102B04 + [2]	MONTAJ BAZIN VIDANJABIL	buc	1,00	1.008,00	1.008,00
			material:	0,00		0,00
			manopera:	1.008,00		1.008,00
			utilaj:	0,00		0,00
			transport:	0,00		0,00
	20031139	FOSA SEPTICA POLIETILENA	buc	1,00	8.500,00	8.500,00
			material:	8.500,00		8.500,00
			manopera:	0,00		0,00
			utilaj:	0,00		0,00
			transport:	0,00		0,00

STADIUL FIZIC: FINISAJE INTERIOARE

0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
procent	material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:	86.107,98	108.363,27	642,00	546,00	195.659,25
Alte cheltuieli directe:					
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)	2,2500 % 0,00	2.438,17	0,00	0,00	2.438,17
Total inclusiv Cheltuieli directe:	86.107,98	110.801,44	642,00	546,00	198.097,43
Cheltuieli indirecte	10,0000 % 8.610,80	11.080,14	64,20	54,60	19.809,74
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:	94.718,78	121.881,59	706,20	600,60	217.907,17
Profit	5,0000 % 4.735,94	6.094,08	35,31	30,03	10.895,36
Total inclusiv Beneficiu:	99.454,72	127.975,67	741,51	630,63	228.802,53
TOTAL GENERAL (fara TVA):					228.802,53
TVA:	19,00%				43.472,48
TOTAL GENERAL:					272.275,01



PROIECTANT
S.C. SIDAG PROJECT SRL